
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 

2011 M. RUGSĖJO 7 D. ĮSAKYMO NR. V-839 „DĖL VALSTYBINĖS 

MEDICININIO AUDITO INSPEKCIJOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS 

MINISTERIJOS REORGANIZAVIMO, REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ 

APRAŠO IR VALSTYBINĖS AKREDITAVIMO SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

VEIKLAI TARNYBOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2013 m. gruodžio 18 d. Nr. V-1195 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Valstybinės akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnybos prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos nuostatus, patvirtintus Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro 2011 m. rugsėjo 7 d. įsakymu Nr. V-839 „Dėl Valstybinės medicininio 

audito inspekcijos prie Sveikatos apsaugos ministerijos reorganizavimo, reorganizavimo 

sąlygų aprašo ir Valstybinės akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnybos prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos nuostatų patvirtinimo“ (Žin., 2011, Nr. 112-5279): 

1.1. Išdėstau 6 punktą taip: 

„6. Tarnybos buveinės adresas – Jeruzalės g. 21, Vilnius, Lietuvos Respublika. Tarnybos 

interneto svetainės adresas yra www.vaspvt.gov.lt.“ 

1.2. Išdėstau 10.26 punktą taip: 

„10.26. išduoda pažymėjimus, suteikiančius asmenims teisę atlikti medicinos prietaisų 

techninės būklės tikrinimą;“. 

1.3. Papildau šiuo 10.48 punktu (ankstesnįjį 10.48 punktą laikant 10.49 punktu): 

„10.48. pagal kompetenciją vykdo Sveikatos apsaugos ministerijos pavestas 

Tarpvalstybinės sveikatos priežiūros nacionalinio kontaktinio centro funkcijas;“. 

1.4. Išdėstau 18.4 punktą taip: 

„18.4. tvirtina Tarnybos darbuotojų pareigybių sąrašą, neviršydamas Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro nustatyto didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir 

darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų, pareigybių skaičiaus;“. 

2. Į g a l i o j u Valstybinės akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnybos prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos direktorių pasirašyti pakeistus Valstybinės akreditavimo 

sveikatos priežiūros veiklai tarnybos prie Sveikatos apsaugos ministerijos nuostatus ir atlikti 

visus Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatytus veiksmus, susijusius su šių nuostatų 

įregistravimu Juridinių asmenų registre. 

 

http://www3.lrs.lt/pls/inter/dokpaieska.showdoc_l?p_id=405925


 

 

SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS VYTENIS POVILAS ANDRIUKAITIS 


